CLUB DE TENIS MONTIJO
2347484
4596071
16215734
16215718

TOP SLICE TENNIS ACADEMY
4002341
16218184
16218283
16226608
16228779
16219091
16226062
16225593

CLUB TENIS CAURIA 1
4647296
16221210
3060259
4647288

CLUB TENIS CAURIA 2
16220832
16215528
16215594

SOCIEDAD HiPICA LEBRERA "A"
4354726
4628882
16228670
16226533
4601375
4625515
2172279

SOCIEDAD HiPICA LEBRERA "B"
16228282
4623577

16224090
16223753
16230956

16226525
16224074

CLUB CASINO DE BADAJOZ "A™
16230998

1138876
16215560

4644424

SOCIEDAD HIPICA LEBRERA
OCTUBRE 2024

+35
+45
+45
+45
+45

+35
+45
+35
+45
+35
+35
+45
+45

+35
+45
+45
+45

+45
+45
+45
+45

+35
+45
+35
+35
+45
+45
+45

+35
+45
+45

+45
+45
+45
+45

+35
+45
+45
+35

CAMPEONATO DE EXTREMADURA VETERANOS POR EQUIPOS

JOSE MARIA DUQUE GALLANA
ALFONSO ALVAREZ FRESNO
ENRIQUE GONZALEZ SANCHEZ
PEDRO REYES PASTOR
MIGUEL MACARRO SANCHEZ

JAVIER RUBIO CAMPO

JUAN RUIZ GARCIA

MANUEL CASTILLO CORTES

ALVARO PIRIZ MOTA

JAVIER GIRONDA DIiAZ

FRANCISCO JAVIER MARTIN MORENO
FRANCISCO BUXEDA CARBALLO
PABLO RODRIGUEZ CAMPON

SERGIO MACIAS DOMINGUEZ
JOSE PEDRO MARTIN FERNANDEZ
ALEJANDRO ROMERO GARROSA
JUAN MANUEL GARRIDO PASCUAL

SERGIO ACENA SANCHEZ

JUAN FERNANDO CORCHO ALAMILLO
JOSE LUIS DIAZ TERRON

JOSE ANTONIO GONZALEZ MUNIZ

JORGE ENGELMO MUNOZ
IGNACIO DE LLERA GRAGERA
FRANCISCO BARRAU GARCIA
JORGE GATA CUADRADO
FERNANDO SANCHEZ FERNANDEZ
JOSE LUIS RISQUETE LUENGO
ANGEL ZAMBRANO DOMINGUEZ

FERNANDO LOPEZ SANTAMARIA-CASTRO
JORGE ACERA GARCIA

JUAN CARLOS DIAZ GRANADO
CESAR GONZALEZ BANOS
DAVID PEREZ GUERRERO
PABLO GIL FERNANDEZ
JACINTO NIETO MARCELO

CARLOS HERRERA MORENO
VICTOR NACARINO AVILA
ALBERTO MATEOS GALA
MARIO CRESPO BERMEJO

MASCULINO

15.944
4.169
11.775
18.857
18.857
SC

9.684
3.434
6.250
7.989
9.913

10.193

18.857

18.857

SC

8.394
5.849
2.545
4.762

13.060

23.511
10.451
13.060

SC
SC

5.816
1.678
4.138
4.252

SC
SC
SC
SC

#;VALOR!
SC
8.640

13.669
18.857
SC
SC
SC

18.062
15.860

2.202
SC
SC
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16220436
1752949

CLUB CASINO DE BADAJOZ "B"
16231889

16228753

16228555
4641404

CLUB DE TENIS TALAVERA LA REAL
16225303
4643020
16224868
16217235
16222143

+45
+45

+35
+45

+45
+45

+45
+45
+45
+45
+45

CAMPEONATO DE EXTREMADURA VETERANOS POR EQUIPOS

EUGENIO DAVILA DAVILA
FRANCISCO JAVIER PALOMEQUE PEINADO

JUAN R. RIVERA RUBIALES

ANTONIO HIDALGO ROMERO
LUIS FERNANDO BAZAGA GONZALEZ
ANTONIO J. GARCIA GUERRERO

JUAN ROMERO SILVA

MANUEL FERNANDEZ NADAL

ADOLFO MUNOZ MORA

ANTONIO MANUEL HERNANDEZ ESCOBAR
ABEL CRESPO BERMEJO

SC
SC

21.514
10.757

10.757
18.857
SC

6.179
3.383
2.796
7.989
3.657

SC

UNA VEZ SUMADOS LOS RANKINGS NACIONALES DEL MEJOR JUGADORES DE CADA CLUB Y CATEGORIA, EL ORDEN DE LOS

A WON -

SOCIEDAD HIPICA LEBRERA
OCTUBRE 2024

EQUIPOS ES:

SOCIEDAD HIPICA LEBRERA "A"
CLUB TENIS TALAVERA LA REAL
CLUB TENIS CAURIA 1

TOP SLICE TENNIS ACADEMY

MASCULINO

5.816
6.179
8.394
9.684
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